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Import & Export Trading CO.,LTD.

Jamplast JPAC

Acetal (POM) Homopolymer

Jamplast, Inc.

OnucaHue MaTepunanos:

Acetal copolymer grade JPAC is a medium viscosity polymer providing optimum performance in general purpose injection molding and extrusion of thin

walled tubing and thin gauge film.

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com
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paHynbI
OKCTpy3ns

JlnTbe nop AaBneHnem

dusunveckun HomuHanbHoe 3HaueHue EpuHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus
YpenbHbIl Bec 1.41 g/cm?3 ASTM D792
Maccosebin pacxop pacnnasa (MFR)
(190°C/2.16 kg) 9.0 g/10 min ASTM D1238
dopmoBoYHas ycagka ASTM D955

Flow 2.2 %

Across Flow 1.8 %
MornoLleHve Boabl ASTM D570

24 hr 0.22 %
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Saturation

Equilibrium, 23°C, 50% RH
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TeepaocTtb

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

TBeppocTb PokBenna (M-Scale)

80

ASTM D785

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Mogynb pacTs>xeHus
MpoyHocTb Ha pacTsxeHune (Yield, 23°C)

YanuHeHne npu pacTtsixxeHun (Break,
23°C)

®nekTopHbIN Moaynb (23°C)
Flexural Strength (Break)
Mpo4yHOCTb Ha cxxaTue
MpoyHocTb casura (23°C)
KoadhdumumeHT TpeHns

vs. Itself - Static

vs. Metal - Static
YCTONYMBOCTb K UCTUPAHNIO

1000 Cycles, CS-17 Wheel

1000 Cycles, CS-17F Wheel

1000 Cycles, CS-18 Wheel

2830

60.7

60

2590

89.6

110

53.1

0.35

14.0

6.00

3.00
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%

MPa
MPa
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mg
mg

mg

ASTM D638

ASTM D638

ASTM D638
ASTM D790
ASTM D790
ASTM D695
ASTM D732

ASTM D1894

ASTM D1044

Bo3apeuicTBue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

3y6uatbin nsop, Impact (23°C)
Hesy64yatbii n3opn Impact

MpoyHocTb Ha pacTsxeHune (23°C)

69

1100

147

J/m
J/m

kd/m?

ASTM D256
ASTM D256

ASTM D1822

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

TemnepaTypa OTK/IOHEHUS NMPU Harpy3ke

0.45 MPa, Unannealed

1.8 MPa, Unannealed
TemnepaTypa nepexopa ctekna
Bukat Temnepatypa pasmsiryeHus
TemnepaTypa nnaeneHuns
CLTE-MoTtok
YaenoHbIn Harpes
TennonpoBO4HOCTb
RTI Elec

1.47 mm

3.05 mm

6.10 mm
RTI Imp

1.47 mm

158

110

-50.0

162

165

8.5E-5

1460

0.23
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cm/cm/°C
J/kg/°C

W/m/K

°C

°C

°C

°C
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UL 746

UL 746
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3.05 mm 90.0 °C
6.10 mm 90.0 °C
RTI Str UL 746
1.47 mm 90.0 °C
3.05 mm 100 °C
6.10 mm 100 °C
AneKTpuyeckum HomuHanbHoe 3HaueHue EpnHunua nsmepeHus MeTop ucnbitaHus

YaenbHoe COnpOTUBIIEHNE NMOBEPXHOCTY
ConpoTuBneHne rpoMKOCTH
OnanekTpnyeckas NPoYHOCTb
[OvanekTpuyeckas NocTosiHHast

100 Hz

10 kHz

1.00 GHz

1.02 mm, 1 kHz

1.02 mm, 1 MHz
KoadhdurumeHT paccensanHns

100 Hz

10 kHz

1.02 mm, 1 kHz

1.02 mm, 1 MHz

Lyrosoe conpoTusneHve

1.3E+16

1.0E+14

20

3.70

3.70

3.70

3.70

3.70

1.0E-3

1.5E-3

1.0E-3

6.0E-3

240

ohms
ohms-cm

kV/mm

sec

ASTM D257
ASTM D257
ASTM D149

ASTM D150

ASTM D150

ASTM D495

BocnnameHsieMoCTb HomuHanbHoe 3HauyeHue EauMHuua namepeHus MeTtop ucnbiTaHus
OrHecTonkocTb HB UL 94
NHbekuus HomuHanbHoe 3HauyeHue EauMHuua namepeHus

TemnepaTypa CyLuKu

Bpewmsi cywikn

PekomeHgyembli Makc namenbyeHus
3apHss Temneparypa

CpepHsis Temnepatypa

MepepHss Temnepatypa
TemnepaTypa conna

TemnepaTypa 06paboTku (pacnnasa)
TemnepaTypa opmbl

[aBneHne Bnpbicka
YaepxnsatoLlee fasneHne

Back Pressure

Screw Speed

ToHax 3axxuma

82.2

3.0

25

171

182

188

193

182 to 199

76.7 t0 93.3

100 to 138

89.6 to 138

0.00 to 0.345

20 to 40

4.1106.9

°C
hr

%
°C
°C
°C
°C
°C
°C
MPa
MPa
MPa
rpm

kN/cm?
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Mopgywka 3.18 10 6.35 mm

OTHoweHwue BuHTa L/D 16.0:1.0 t0 24.0:1.0

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutan

WeChat
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